
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

03.08.2015 № 945 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 08.04.2014 № 435  

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства 
Российской Федерации  от 06.05.2015 № 437 и Приказом Министерства 
строительства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр  
«Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения 
на ввод объекта в эксплуатацию»  регламента осуществления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на  строительство,  реконструкцию объектов 
капитального строительства на территории Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов капитального строительства на территории 
Качканарского городского округа, утверждённый постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 08.04.2014 № 435, 
следующие изменения:  

1) подпункт 7 пункта 8 раздела 2 изложить в новой редакции: 
«Постановление Правительства Российской Федерации от 06.05.2015  
№ 437»; 

2) подпункт 8 пункта 8 раздела 2  изложить в новой редакции: «Приказ 
Министерства строительства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр 
«Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения 
на ввод объекта в эксплуатацию». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


